Ofício nº 211/2024 – G.P.
Processos CM nº 4224/2024

Santo André, 28 de agosto de 2024.

A Sua Excelência o Senhor

Paulo Henrique Pinto Serra

Prefeitura Municipal de Santo André

Praça IV Centenário, 1, 1º andar

Santo André

Assunto: Aprovação das contas do Executivo Municipal do exercício de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

  Cientificamos a Vossa Excelência que à vista da deliberação do Plenário, na 48ª

Sessão Ordinária, realizada no dia 27 de agosto, foi promulgado o Decreto Legislativo nº 15,

de 28/8/2024, cuja cópia anexamos, bem como cópia de sua publicação, que aprova as contas

da Prefeitura Municipal de Santo André relativas ao exercício financeiro de 2021.

Respeitosamente,

CARLOS ROBERTO FERREIRA

Presidente

IGS/.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100340032003200320035003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-08-28T17:00:09-0300